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Link4, spółka będąca własnością należącej do Skarbu Państwa
Grupy  PZU,  zatrudniła  żonę  ministra  Zbigniewa  Ziobry  na
stanowisku  dyrektora  pionu  marketingu.  Kilka  dni  wcześniej
radny PiS ze Szczecina został powołany do zarządu Grupy Azoty,
czyli  największej  polskiej  firmy  chemicznej  kontrolowanej
przez Skarb Państwa. Powyższe informacje ciekawie zestawia się
ze  słowami  obecnego  ministra  Skarbu  Państwa  Dawida
Jackiewicza, który porównał spółki kontrolowane przez resort
poprzedniej ekipy do „prywatnych księstw”. Tak, że tego…

Jeśli  spojrzeć  na  CV  Patrycji  Koteckiej,  żony  obecnego
ministra  sprawiedliwości  Zbigniewa  Ziobry,  to  można
powiedzieć, że ma bogate doświadczenie w zakresie marketingu.
Przez kilka ładnych lat pracowała w branży i z pewnością zna
się na rzeczy. Nie mniej, zatrudnienie jej w Link4 – czyli
spółce będącej własnością należącej do Skarbu Państwa Grupy
PZU – na wysokim i dobrze płatnym stanowisku to wizerunkowy
strzał w kolano. I nawet nie chodzi o to, czy doszło tutaj do
jakiś  nieprawidłowości,  czy  też  została  tam  zatrudniona
całkowicie legalnie, przechodząc wszystkie stopnie rekrutacji.
Cała  misternie  kuta  narracja,  zgodnie  z  którą  PiS  zrobi
„porządek  w  spółkach  Skarbu  Państwa”  i  zniszczy  „prywatne
księstwa” po prostu się rozbija o kant faktu, że oto dobrze
płatną robotę dostaje teraz „żona ministra”, „radny z PiS” czy
inny bliski znajomy członka rządu…

Każdej  partii  będącej  u  steru  władzy  prędzej  czy  później
zaszkodzi chamski nepotyzm i kumoterstwo. PiS-owi – z racji
tej,  że  do  wyborów  szedł  z  hasłem  „sanacji”  i  walki  z
patologiami  poprzedniej  władzy  –  zaszkodzi  już  samo
podejrzenie  o  choćby  tylko  drobne  nieprawidłowości.  Nie
pojmuję zatem dlaczego najważniejsze i decyzyjne osoby w tej
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partii nie uwzględniają tej prostej zasady przy obsadzaniu
miejsc w spółkach kontrolowanych przez Skarb Państwa…
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